
 

 

  

 

Šajā paziņojumā par privātumu sniegta informācija par  
jūsu persondatu apstrādi un aizsardzību. 

Darbība, uz kuru attiecas persondatu apstrāde: ES veselības politikas platforma — tiešraides 
tīmekļsemināri 

Datu pārzinis: Eiropas Komisija, SANTE ĢD B3 nodaļa — veselības uzraudzība un sadarbība, 
veselības tīkli, Eiropas Komisijas Veselības un pārtikas nekaitīguma ģenerāldirektorāts 

Atsauces numurs: DPR-EC-01063 

Saturs 

1. Ievads 

2. Kāpēc un kā mēs apstrādājam persondatus? 

3. Kāds ir persondatu apstrādes juridiskais pamats? 

4. Kādus persondatus mēs vācam un turpmāk apstrādājam? 

5. Cik ilgi jūsu persondati tiek glabāti? 

6. Kā mēs aizsargājam jūsu persondatus? 

7. Kam jūsu persondati ir pieejami un kam tos izpauž? 

8. Kādas ir jūsu tiesības un kā tās varat izmantot? 

9. Kontaktinformācija 

10. Kur meklēt sīkāku informāciju? 

 

EIROPAS KOMISIJA 



2

 

 

Commission européenne/Europese Commissie, 1049 Bruxelles/Brussel, BELGIQUE/BELGIË; tālr.: +32 22991111 

1. Ievads 

Eiropas Komisija ir apņēmusies aizsargāt jūsu persondatus un ievērot jūsu privātumu. Komisija vāc 
un turpmāk apstrādā persondatus atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (ES) 
2018/1725 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, 
struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti. 

Šajā paziņojumā par privātumu ir izskaidrots jūsu persondatu apstrādes iemesls saistībā ar ES 
veselības politikas platformas tiešraides tīmekļsemināriem. Tajā izskaidrots, kā visi sniegtie 
persondati tiek vākti, apstrādāti, aizsargāti un izmantoti un kādas ir jūsu tiesības attiecībā uz jūsu 
persondatiem. Tajā norādīta arī kontaktinformācija saziņai ar atbildīgo datu pārzini, pie kura varat 
vērsties, lai izmantotu savas tiesības, un datu aizsardzības speciālista un Eiropas Datu aizsardzības 
uzraudzītāja kontaktinformācija. 

Informācija saistībā ar ES Veselības politikas platformas tiešraides tīmekļsemināru apstrādi, ko veic 
SANTE B3 nodaļa — veselības uzraudzība un sadarbība, veselības tīkli, Eiropas Komisijas Veselības 
un pārtikas nekaitīguma ģenerāldirektorāts. 

2. Kāpēc un kā mēs apstrādājam persondatus? 

Apstrādes darbības mērķis. Eiropas Komisija, SANTE ĢD B3 nodaļa (Datu pārzinis) vāc un turpmāk 
apstrādā jūsu persondatus, lai sniegtu jums informāciju par ES veselības politikas platformas 
tiešraides tīmekļsemināriem (pirms tiem, to laikā un pēc tiem), apstrādātu jūsu pieteikumu dalībai 
šajos tīmekļsemināros un izplatītu to saturu. 

Runātāju, organizatoru un dalībnieku tiešraides straumēšana un audiovizuālie ieraksti no tiešraides 
tīmekļsemināriem ES veselības politikas platformā, kā arī runātāju, dalībnieku un organizatoru 
ekrānuzņēmumi tiks uzņemti un publicēti tīmekļsemināra kontekstā ES Veselības politikas 
platformā un citos saziņas kanālos, ko pārvalda SANTE ĢD, piemēram, Twitter, IntraComm, 
IntraSante, Sabiedrības veselības tīmekļa vietnē, Luxweb un biļetenos. 

Auditoriju vai dalībniekus, kas nerunā, var fotografēt (uzņemt ekrānuzņēmumus) individuāli vai 
grupās, ja viņi uzstājas. Viņi varētu būt redzami arī pasākuma/auditorijas kopbildēs. 

Dalībniekiem, kuri nevēlas piedalīties iepriekš minētajās tīmekļa straumēšanas/tīmekļsemināra un 
ierakstīšanas/publicēšanas darbībās, ir iespēja iebilst pret apstrādi, izslēdzot savu tīmekļa kameru 
vai ar runātājiem un citiem dalībniekiem sazinoties tikai tīmekļsemināra tērzētavā. 

3. Kāds ir persondatu apstrādes juridiskais pamats? 

Ar ES veselības politikas platformas tiešraides tīmekļsemināru organizēšanu, pārvaldību, 
pārraudzību un popularizēšanu saistīto persondatu (tostarp straumēšanas tīmeklī, fotogrāfiju, 
audiovizuālo ierakstu) apstrādes darbības ir nepieciešamas Komisijas pārvaldībai un darbībai, kā 
noteikts Līgumos. Minētie noteikumi jo īpaši ir Eiropas Parlamenta un Padomes 2014. gada 
11. marta Regula (ES) Nr. 282/2014, ar ko izveido trešo Savienības rīcības programmu veselības 
jomā (2014.–2020. gads), Līguma par Eiropas Savienību 11. pants un Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 15. pants. Attiecīgi minētās apstrādes darbības ir likumīgas atbilstīgi Regulas (ES) 
2018/1725 5. panta 1. punktam (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic sabiedrības 
interesēs vai īstenojot Savienības iestādei vai struktūrai likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras). 

Attiecībā uz sanāksmēm ar ārējiem dalībniekiem (kas nav komitoloģijas vai ekspertu (grupu) 
sanāksmes, ne arī citas Komisijas darbinieku darba sanāksmes ar citu ES iestāžu un struktūru un 
dalībvalstu darbiniekiem) jūsu piekrišana ir nepieciešama, lai: 



3

 

 

□ kopīgotu ES veselības politikas platformas tiešraides tīmekļsemināru dalībnieku sarakstu, 
kurā ir jūsu vārds un uzvārds un saistība ar citiem dalībniekiem nolūkā veidot kontaktus 
un turpināt sadarbību starp dalībniekiem; 

□ kopīgotu sanāksmes/pasākuma/tīmekļsemināra apmeklētāju sarakstu, kurā ir jūsu vārds 
un uzvārds un saistība ar citiem dalībniekiem nolūkā veidot veidot darba grupas, kurās tiks 
turpināts sanāksmē/pasākumā/tīmekļseminārā iesāktais kopīgais darbs; 

□ apstrādātu jūsu persondatus nolūkā uzaicināt jūs uz turpmākiem 
pasākumiem/tīmekļsemināriem, ko var organizēt ES veselības politikas platformas 
tiešraides tīmekļsemināri; 

□ apstrādātu jūsu persondatus nolūkā pārvaldīt ES veselības politikas platformas tiešraides 
tīmekļsemināru biļetena abonementu. 

Ja izvēlaties piekrist, jūs saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1725 5. panta 1. punkta d) apakšpunktu 
dodat mums nepārprotamu piekrišanu apstrādāt jūsu persondatus šiem konkrētajiem mērķiem. 
Piekrišanu varat dot ar skaidri apstiprinošu darbību, atzīmējot attiecīgo rūtiņu tiešsaistes 
reģistrācijas veidlapā. 

Savu piekrišanu šiem pakalpojumiem jūs varat atsaukt jebkurā laikā: 

□ lai atteiktos no biļetena saņemšanas, noklikšķiniet uz pogas “Unsubscribe” (“Atteikties no 
abonēšanas”) VAI nosūtiet e-pastu uz sante-hpp@ec.europa.eu; 

□ lai atsauktu piekrišanu, ko esat sniedzis citu pakalpojumu saņemšanai, sazinieties ar 
sanāksmes/pasākuma/tīmekļsemināra pārzini pa e-pastu sante- hpp@ec.europa.eu. 

4. Kādus persondatus mēs vācam un turpmāk apstrādājam? 

Tiks apstrādāti šādi persondati: 

•kontaktinformācija (funkcija/nosaukums, vārds, uzvārds, organizācijas nosaukums, pilsēta, 
valsts, e-pasta adrese, tālruņa numurs). 

5. Cik ilgi jūsu persondati tiek glabāti? 

Datu pārzinis jūsu datus glabā tikai tik ilgi, cik vajadzīgs, lai varētu veikt uzdevumu, kuram tie vākti, 
vai varētu veikt turpmāku datu apstrādi. 

Sīkāka informācija par to, cik ilgi katras kategorijas apstrādājamie persondati tiek glabāti, un 
atsauce uz attiecīgo apstrādes ierakstu norādīta zemāk. 

□ Visi persondati, kas saistīti ar ES veselības politikas platformas tiešraides tīmekļsemināru 
organizēšanu un pārvaldību (ietverot informāciju, kas sniegta reģistrācijas laikā, pirms 
pasākuma, tā laikā vai pēc tā) tiks dzēsti vienu gadu pēc pēdējās darbības saistībā ar ES 
veselības politikas platformas tiešraides tīmekļsemināriem. 

□ Tīmeklī straumēto ES veselības politikas platformas tiešraides tīmekļsemināru ieraksti tiks 
glabāti 2 gadus un pēc tam tiks izdzēsti. Plašāka informācija ir pieejama apstrādes darbību 
ierakstā DPR-EC-00306 (Komisijas pasākumu straumēšana tīmeklī). 

□ Persondati, kas tiek kopīgoti ar pārzini turpmākas pasta sūtīšanas nolūkos (piem., lai 
saņemtu biļetenus vai uzaicinājumus uz līdzīgiem pasākumiem), tiek apstrādāti saskaņā ar 
apstrādes ierakstu DPR-EC-03928 par informācijas saņemšanas abonementu pārvaldību. 



4

 

 

6. Kā mēs aizsargājam jūsu persondatus? 

Visi persondati elektroniskā formātā (e-pasti, dokumenti, datubāzes, augšupielādētas datu paketes 
u. c.) tiek glabāti vai nu Eiropas Komisijas serveros, Webex datubāzē vai citos tīmekļa konferenču 
rīkos, piemēram, Interactio, Skype uzņēmumiem vai Komisijas pilnvarotās komandās. Visas 
apstrādes darbības tiek veiktas saskaņā ar Komisijas 2017. gada 10. janvāra Lēmumu (ES, Euratom) 
2017/46 par komunikācijas un informācijas sistēmu drošību Eiropas Komisijā. 

Jūsu persondatu aizsardzībai Komisija ir ieviesusi vairākus tehniskus un organizatoriskus 
pasākumus. Tehniskie pasākumi ietver piemērotas darbības, kas garantē drošību tiešsaistē un 
novērš tādus riskus kā datu zudumi, datu pārveidošana vai neatļauta piekļuve datiem, ņemot vērā 
ar persondatu apstrādi saistīto risku un apstrādāto persondatu veidu. Organizatoriskie pasākumi 
ietver piekļuves ierobežošanu, proti, šīs apstrādes darbības ietvaros persondatiem var piekļūt tikai 
pilnvarotas personas, kam ir pamatota nepieciešamība tos zināt. 

7. Kam jūsu persondati ir pieejami un kam tos izpauž? 

Jūsu persondatiem var piekļūt Komisijas darbinieki, kas ir atbildīgi par šo datu apstrādes darbību, 
un citi Komisijas pilnvaroti darbinieki, ievērojot principu, ka informācija ir zināma tikai tiem, kam 
tā vajadzīga darbam. Šie darbinieki ievēro tiesību aktus un vajadzības gadījumā papildu vienošanos 
par konfidencialitāti. 

Vajadzības gadījumā, lai organizētu ES veselības politikas platformas tiešraides tīmekļseminārus, 
mēs varam kopīgot jūsu informāciju arī ar pakalpojumu sniedzējiem. 

Trešo personu IT rīki, arī sociālie mediji 

Mēs izmantojam trešo personu IT rīkus, lai informētu par ES veselības politikas platformas 
tiešraides tīmekļsemināriem un popularizētu tos pa plaši lietotiem saziņas kanāliem, arī sociālajos 
medijos. Detalizētu informāciju par to, kā Eiropas Komisija izmanto sociālos medijus, varat atrast 
apstrādes darbības ierakstā DPR-EC-00073 (par to, kā Eiropas Komisija izmanto sociālos tīklus). 

Jūs varat noskatīties mūsu videomateriālus, kurus mēs augšupielādējam mūsu Twitter kontā 
@EU_Health, SANTE ĢD Vimeo kontā, Sabiedrības veselības tīmekļa vietnē un ES veselības politikas 
platformā. 

Jūsu privātuma aizsardzībai trešo pušu IT rīki, kurus mēs izmantojam, neiestata sīkdatnes, kad 
mūsu tīmekļa lapas tiek atvērtas jūsu datorā (vai citā ierīcē), un jūs netiksiet tūliņ pārvirzīts uz šiem 
sociālajiem medijiem vai citām tīmekļa vietnēm. Attiecīgā sociālo mediju uzņēmuma sīkdatne jūsu 
ierīcē tiks instalēta tikai tad, ja noklikšķināsiet uz pogas vai skatīsieties video. Ja uz sociālo mediju 
pogām vai videoklipiem nenoklikšķināsiet, tad trešās puses jūsu ierīcē sīkdatnes neiestatīs. 

Lai mūsu tīmekļa vietnēs varētu skatīt kādu trešo pušu saturu, jums vispirms būs jāakceptē šo trešo 
pušu noteikumi un sīkdatņu politika, kas nav Komisijas kontrolē. 

Iesakām lietotājiem pirms to izmantošanas rūpīgi izlasīt, kāda ir attiecīgo mediju privātuma 
politika. Katrs uzņēmums izskaidro savu persondatu vākšanas un turpmākas apstrādes politiku, 
datu izmantošanu, lietotāju tiesības un veidus, kā lietotāji var aizsargāt savu privātumu, kad 
izmanto minētos pakalpojumus. 

Trešās puses IT rīka izmantošana nekādi nenozīmē, ka Eiropas Komisija to vai tā privātuma politiku 
atbalsta. Ja kāds trešās puses IT rīks uz laiku nav pieejams, mēs neuzņemamies nekādu atbildību 
par pakalpojuma pārtraukšanu. 



5

 

 

8. Kādas ir jūsu tiesības un kā tās varat izmantot? 

Jums kā “datu subjektam” atbilstīgi Regulas (ES) 2018/1725 III nodaļas (14.–25. pants) 
noteikumiem ir konkrētas tiesības, it īpaši tiesības piekļūt saviem persondatiem un tos labot, ja 
jūsu persondati ir neprecīzi vai nepilnīgi. Attiecīgā gadījumā jums ir tiesības savus persondatus 
dzēst, savu persondatu apstrādi ierobežot, pret to iebilst, kā arī tiesības uz datu pārnesamību. 

Pamatojoties uz iemesliem, kas saistīti ar jūsu konkrēto situāciju, jums ir tiesības iebilst pret jūsu 
persondatu apstrādi, kas tiek likumīgi veikta saskaņā ar Regulas (ES) 2018/1725 5. panta 1. punkta 
a) apakšpunktu. 

Jūs esat piekritis sniegt savus persondatus datu pārzinim šīs apstrādes darbības vajadzībām. Jūs 
jebkurā laikā varat savu piekrišanu atsaukt , par to informējot datu pārzini pa e-pastu sante-
hpp@ec.europa.eu.. Lai arī piekrišanu būsiet atsaucis, datu apstrāde, kas būs veikta pirms 
piekrišanas atsaukšanas, būs likumīga. 

Savas tiesības varat izmantot, sazinoties ar datu pārzini vai — domstarpību gadījumā — ar datu 
aizsardzības speciālistu. Vajadzības gadījumā varat vērsties pie Eiropas Datu aizsardzības 
uzraudzītāja. Izmantojiet 9. punktā sniegto kontaktinformāciju. 

Ja vēlaties izmantot savas tiesības saistībā ar vienu vai vairākām konkrētām apstrādes darbībām, 
aprakstiet tās pieprasījumā (t. i., miniet atsauces numuru, kas norādīts 10. punktā). 

9. Kontaktinformācija 

Datu pārzinis 

Ja vēlaties izmantot savas tiesības atbilstīgi Regulai (ES) 2018/1725 vai ja jums ir komentāri, 
jautājumi vai bažas, vai ja vēlaties iesniegt sūdzību par jūsu persondatu vākšanu un izmantošanu, 
lūdzam sazināties ar datu pārzini pa e-pastu sante-hpp@ec.europa.eu.. 

Komisijas datu aizsardzības speciālists (DAS) 

Par jautājumiem, kas saistīti ar jūsu persondatu apstrādi atbilstīgi Regulai (ES) 2018/1725, varat 
sazināties ar datu aizsardzības speciālistu (DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu). 

Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs (EDAU) 

Jums ir tiesības vērsties pie Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāja, piem., iesniegt viņam sūdzību 
(edps@edps.europa.eu), ja uzskatāt, ka datu pārziņa īstenotas jūsu persondatu apstrādes dēļ ir 
pārkāptas jūsu tiesības, kas noteiktas Regulā (ES) 2018/1725. 

10. Kur meklēt sīkāku informāciju? 

Komisijas datu aizsardzības speciālists (DAS) publicē visu to Komisijas veikto persondatu apstrādes 
darbību sarakstu, kuras ir reģistrētas un par kurām viņam ir paziņots. Reģistram var piekļūt, 
noklikšķinot uz šīs saites:http://ec.europa.eu/dpo-register. 


